
Zápis z jednání Rady školy při ZŠ Praha 4, Donovalská 1684

Datum konání: 14.2.2017

Přítomní: viz prezenční listina

Program jednání: 1) Rozbor hospodaření za rok 2016
                             2) Projekt Einstein
                             3) Různé   

K bodu 1:

Rada školy projednala Výroční zprávu o hospodaření školy za rok 2016, kterou všichni 
členové rady školy obdrželi  v elektronické podobě. Ředitel školy seznámil členy rady s rozborem 
hospodaření za rok 2016 a konstatoval, že hospodářský výsledek byl vyrovnaný. Zpráva byla 
odsouhlasena bez připomínek.

K bodu 2:

Ředitel školy informoval o tom, že se škola zapojí do projektu Operačního programu Praha 
– pól růstu ČR, výzva č.20, který předpokládá zřízení multimediální učebny na výuku 
přírodovědných předmětů s vybavením tablety a přístroji k měření různých přírodovědných, 
fyzikálních a chemických veličin. Dále by měly být vybaveny žákovské dílny, zřízena přípravna 
materiálu pro učitele a nakoupen materiál.

K bodu 3:  

a) Žádost na rekonstrukci školního hřiště by měla nyní na pražský magistrát podat MČ 
Prahy 11, pan ředitel s MČ v tomto směru spolupracuje.

b) Pro umístění dopravní značky ohledně parkování na školním dvoře proběhla čtyři místní 
šetření, čeká se na rozhodnutí. Parkování u přístavby je zatím neřešitelné.

c) Členové rady byli informováni o výsledku celostátního šetření čtenářské gramotnosti žáků
na školách. Naše škola dosáhla úspěšnosti 69,4%, celorepublikový průměr je 63,5%. 
Další velký úspěch získala v závěru roku dvě čtyřčlenná družstva žáků devátých tříd v Brněnské 
logické hře – ve finále získala první a páté místo.

                                                           

                                                                                                            Zápis provedla
                                                                                                        
                                                                                                           Jana Vindušková


